


**Anton Tarnek - UNITECH**

 Kukučínova 190  
 017 01 Považská Bystrica  
 IČO: 36936006

 Vybavuje: M. Bubák   
 0918/322 723

 Považská Bystrica  
 30.6.2018

**Vec**  
**Objednávka č. 202/2018**

Objednávame u Vás nasledovný tovar:

P.č.	Tovar	CENA				Stredisko
		Počet	MJ	za kus v € bez DPH	celkom v € bez DPH	
1.	Kľúč imbus 3	1	ks	0,570	0,57	KP
2.	Zámok FAB 80/90	1	ks	3,610	3,61	KP
3.	Vrut 5x40	0,4	C	1,470	0,59	UVZ
4.	Vrut 6x40	1,95	C	1,670	3,26	UVZ
5.	Vrut DT 5x40	0,46	C	1,710	0,79	UVZ
6.	Vrut DT 6x40	0,88	C	1,750	1,54	UVZ
7.	Nadstavec na bity - magnetický	1	ks	1,490	1,49	UVZ
8.	Vložka FAB 50D	1	ks	5,240	5,24	KP
9.	Matica M6	2	C	0,510	1,02	UVZ
10.	Skrutka M6x55	2	C	3,410	6,82	UVZ
11.	Skrutka ovládacia SO M12x30/60	0,1	C	652,360	65,24	LK
12.	Plachta 2x3 zakrývacia s okami	1	ks	1,390	1,39	UVZ
13.	Kontaktný sprej 400 ml	1	ks	5,970	5,97	UVZ
14.	Plachta 6x8 zakrývacia s okami	1	ks	9,230	9,23	UVZ
15.	Kľúč očko 30x30	1	ks	7,380	7,38	LK
16.	Kľúč racn. 19 mm	1	ks	4,180	4,18	LK
17.	Klínce do betónu 35x2	0,1	C	1,360	0,14	LK
18.	Popisovač červený	2	ks	0,240	0,48	FK
19.	Kľúč vyr. 9	4	ks	0,730	2,92	SH
20.	Kľúč vyr. CS119	2	ks	0,810	1,62	SH
21.	Krúžok na kľúče	2	ks	0,050	0,10	SH
22.	Krúžok zváraný 5x30	2	ks	0,100	0,20	UVZ
23.	Svorka 6,5	6	ks	0,060	0,36	UVZ
24.	Napínák M6	6	ks	0,700	4,20	UVZ
<b>CELKOM bez DPH:</b>					<b>128,32</b>	
<b>SPOLU s DPH:</b>					<b>153,99</b>	

Vysvetlivky:

KP - Krytá plaváreň, LK - Letné kúpalisko, ÚVZ - Údržba verejnej zelene, SH - Športová hala, FK - Futbalový štadión

S pozdravom


 Ing. Ľubomír Kubovic  
 konateľ spoločnosti

 MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY  
 POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.  
 Športová hala  
 sídlisko SNP 2549  
 017 01 POVAŽSKÁ BYSTRICA  
 IČO: 36936006  
 DIČ: 2020440488

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro, vložka č.3162/R

IČO: 31 637 655, IČ DPH: SK2020440488, DIČ: 2020440488

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s., P. Bystrica č. ú. 2831768001/5600

IBAN SK72 5600 0000 0028 3176 8001